

TIP NO R-5786HA, R-5786HB, R-5786HC
FED AID NO TAP-0620065, TAP-0620066, TAP-0620067
CONCRETE INSTALLATIONS
VARIOUS

3.000 MI

				CAROLINA GROUP PROPERTIES LLC DBA CAROLINA GROUP CONTRACTING GOLDSBORO, NC	MORGAN TRUCKING & GENERAL CONSTRUCTION INC SHALLOTTE, NC	BROWE CONSTRUCTION COMPANY SELMA, NC	
ROADWAY ITEMS							
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum	38600.00	75735.00	54500.00
0002	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	120 TON	45.00 5400.00	60.00 7200.00	80.00 9600.00
0003	2549000000-E	846	2'-6" CONC CURB & GUTTER	405 LF	45.00 18225.00	30.00 12150.00	55.00 22275.00
0004	2591000000-E	848	4" CONCRETE SIDEWALK	2,203 SY	42.00 92526.00	42.75 94178.25	60.00 132180.00
0005	2600000000-N	848	RETROFIT EXT CURB RAMPS	27 EA	800.00 21600.00	425.00 11475.00	750.00 20250.00
0006	2605000000-N	848	CONCRETE CURB RAMPS	85 EA	2000.00 170000.00	1850.00 157250.00	2300.00 195500.00
0007	2612000000-E	848	6" CONCRETE DRIVEWAY	50 SY	75.00 3750.00	65.00 3250.00	80.00 4000.00
0008	2613000000-N	848	REM & REP CURB RAMPS	237 EA	2000.00 474000.00	1950.00 462150.00	2500.00 592500.00
0009	2800000000-N	858	ADJ CATCH BASINS	7 EA	800.00 5600.00	600.00 4200.00	750.00 5250.00
0010	2815000000-N	858	ADJ DROP INLETS	7 EA	800.00 5600.00	600.00 4200.00	750.00 5250.00
0011	2830000000-N	858	ADJ MANHOLES	6 EA	800.00 4800.00	600.00 3600.00	750.00 4500.00
0012	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum	45000.00	75735.00	35000.00
0013	4695000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 8"90 MILS	585 LF	18.00 10530.00	25.00 14625.00	30.00 17550.00
0014	4891000000-E	1205	GENERIC PVMT MARKING ITEM (LF) 1205 THERMOPLASTIC PVT. MKG. LINES (24", 90 MILS)	260 LF	22.00 5720.00	25.00 6500.00	50.00 13000.00
CONTRACT TOTAL				TOTAL	901351.00	932248.25	1111355.00
ROADWAY ITEMS				SUB-TOTAL	901351.00	932248.25	1111355.00

TIP NO R-5786HA, R-5786HB, R-5786HC
FED AID NO TAP-0620065, TAP-0620066, TAP-0620067
CONCRETE INSTALLATIONS
VARIOUS

3.000 MI

LITTLE MOUNTAIN BUILDERS OF
CATAWBA COUNTY INC
MAIDEN, NC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		157500.00
0002	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	120 TON	49.00	5880.00
0003	2549000000-E	846	2'-6" CONC CURB & GUTTER	405 LF	57.00	23085.00
0004	2591000000-E	848	4" CONCRETE SIDEWALK	2,203 SY	80.00	176240.00
0005	2600000000-N	848	RETROFIT EXT CURB RAMPS	27 EA	700.00	18900.00
0006	2605000000-N	848	CONCRETE CURB RAMPS	85 EA	2500.00	212500.00
0007	2612000000-E	848	6" CONCRETE DRIVEWAY	50 SY	200.00	10000.00
0008	2613000000-N	848	REM & REP CURB RAMPS	237 EA	2537.00	601269.00
0009	2800000000-N	858	ADJ CATCH BASINS	7 EA	1000.00	7000.00
0010	2815000000-N	858	ADJ DROP INLETS	7 EA	1000.00	7000.00
0011	2830000000-N	858	ADJ MANHOLES	6 EA	1250.00	7500.00
0012	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		120000.00
0013	4695000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 8"90 MILS	585 LF	25.00	14625.00
0014	4891000000-E	1205	GENERIC PVMT MARKING ITEM (LF) 1205 THERMOPLASTIC PVT. MKG. LINES (24", 90 MILS)	260 LF	50.00	13000.00

CONTRACT TOTAL TOTAL 1374499.00

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 1374499.00

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

CAROLINA GROUP PROPERTIES LLC DBA CAROLINA GROUP CONTRACTING	1	901351.00
MORGAN TRUCKING & GENERAL CONSTRUCTION INC	2	932248.25
BROWE CONSTRUCTION COMPANY	3	1111355.00
LITTLE MOUNTAIN BUILDERS OF CATAWBA COUNTY INC	4	1374499.00